
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne novine» 

broj 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 

143/12., 152/14. i 81/15.), članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ 

broj 04/09., 01/12., 1/13. i 3/13.- pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 22. 

kolovoza 2017. godine, donio je  

 

ZAKLJUČAK 

o prijenosu vlasništva u javno dobro u svrhu izgradnje komunalnog koridora označenog 

kao STU 9 u DPU Lenišće-zona B-5 

 

I. 

 

Prenosi se zemljište u vlasništvu Grada Koprivnice u k.o. Koprivnica, k.č.br. 2662/15, 

Trg Zlate Bartl, put površine 282 m2 u zk.ul. 12347 u javno dobro u općoj uporabi kao 

neotuđivo vlasništvo Grada Koprivnice, Zrinski trg 1, OIB: 62112914641. 

 

 

II. 

 

Zemljište iz točke I. ovog Zaključka, prenosi se u javno dobro u općoj uporabi kao 

neotuđivo vlasništvo Grada Koprivnice u svrhu izgradnje komunalnog koridora označenog 

kao STU 9 u DPU Lenišće-zona B-5. 

 

III. 

 

Ovaj Zaključak objaviti će se u „Glasniku Grada Koprivnice“. 

 

 

 

KLASA: 944-01/17-01/0023 

URBROJ: 2137/01-06-01/5-17-9 

Koprivnica, 22. kolovoza 2017. 

             

  

 

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Grada 

Koprivnice za 2017. godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 6/16 i 1/17) predviđeno je 

izvođenje radova na opremanju komunalnom infrastrukturom Lenišća Zone B-5, a u sklopu 

kojeg će se izgraditi i komunalni koridor označen kao STU 9. 

U tu svrhu Grad Koprivnica kupio je zemljište koje sukladno članku 102. Zakona o 

cestama („Narodne novine“ broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14) radi uknjižbe u 

zemljišnim knjigama mora prenijeti u javno dobro u općoj uporabi u neotuđivom vlasništvu 

Grada Koprivnice. 

Sukladno naprijed navedenom predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

 

 

 

 

 Nositelj izrade i predlagatelj akta 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU 

GRADA I PROSTORNO UREĐENJE 

 

Pročelnica 

Jasna Golubić, dipl.ing.građ. 

 

 

Viša stručna suradnica za  

pravne poslove 

 

Đenis Sambol, mag. iur. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


